

Produse de papetarie

I.D.: 64008285

Data publicarii: 07.12.21 Coduri CPV: 30199000-0

Pretul estimativ: 1.260,09 RON - 1.260,09 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 33MM *100BUC SET 10 0.88 8.8 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL BUC 5 2.99 14.95 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 5 0.79 3.95 CAIET A4 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 20 3.1 62 CAIET A5 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 10 1.55 15.5 CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 BUC 1 13.55 13.55 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI BUC 25 14.86 371.5 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 30 0.66 19.8 CONDICA DE PREZENTA A4 100FILE BUC 5 5.88 29.4 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 50 0.77 38.5 MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT BUC 20 2.45 49 MEMORIE USB 3.2 KINGSTON 64 GB BUC 5 30.99 154.95 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 10 2.85 28.5 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 100 0.44 44 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 100 0.45 45 NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES BUC 5 1.5 7.5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 5 4.81 24.05 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML BUC 5 2.1 10.5 CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO BUC 2 6.95 13.9 MAPA CARTON LUCIOS A4 (345*245MM) 700G CU ELASTIC DIV CUL BUC 5 2.99 14.95 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM BUC 5 9.41 47.05 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 5 7.66 38.3 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 50 0.06 3 TUS STAMPILA NEGRU 27ML KORES BUC 2 4.69 9.38 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 2 4.69 9.38 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *4CUL(G.O.V.R) SET 2 4.8